3430 9110

... vero Infirmilate, pro maiori Misericorditer Succo
... intra vel extra Regnum, Senio Militan ad
... ad Cuictorem, vel alij quibusvis dilatoribus
... Legibus impeditur non differendo ad quietationem.
... proxiom officij profati Sicut Capitani Præmi
... Ino dilationem sibi non recipiendo, nullasq; no
... Appellationes acceum prosecutiones faciendo ac
... omnia idnis simplicib; vel triplicat; Evasione
... Suspensionibus, Fatalij; Inis proscriptione Torrestri
... conuentione, ac alijs omnibus Inis remedijs et
... non subterfugiendo, nec modo alio quouis eund
... Hac sua present; personali Regne admissione et sin
... cedente.

18/III
ria Quinta Ante Iesum San
Thoma Apostoli proxima An
mini millesimo sexcentesimo
Septuagesimo 441
ala Grymalance Debe

... liter coram officio et Actis pro se Capitani Præ
... nosse Marthani Stanislay Grymala Sanus men
... existens a Senis Districtibus Inis delectationib;
... suis proprijs et competentibus recedendo. Prædicti
... Capitane Præmiensi Inis ditioni quo
... tunc attinet se cum successoribus ac bonis suis q; nti
... subterfugendo atq; incorporando
... Expressum recognovit. Qua
... se

ipse hinc Mag. alex. h. ymalanthe Domarad. ha. dicit
 si Jacobi Domarad. consortis delectis Vidua sui Regi
 Sovoni germani eius postis. Summam mille centum
 florenorum Polonicorum. Monetis et numeris in Regni
 quolibet florenum grossis impia numerando et computando
 de festo ven. just. liquidi. Debiti mutui ad Regem
 per se Regem pecunia tenet. et debet. Summa
 dem Summam. Invis scriptam. Mille centum. florenorum
 Polonicorum is jam Regis hinc Martiani hinc
 Secum Successoribus suis in et super Banjouis generaliter
 omnibus eidem hinc Domarad. ha. eius et successoribus
 et ab eadem presenti pro. die et festo conversionis Sancti Pauli
 Apostoli in Anno Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo
 proximo et immediate venturo realiter soluturum.
 Officio presentis repositurum et relicturnum. repositio
 litam. rursus ab eodem officio non efficitur
 statum. vel quous alio modo. Soluturum et
 predicturum. et impignaturum. in scriptis et
 sentibus. In defectu vero pro tempore et loco
 dem resolutionis extant in idem Regis hinc
 Stanislaus hinc Provisionem annualem. a p
 tam per deo florenos Polonicos computando et
 quotannis pro quolibet die et festo Convers
 tis apostoli mediante quietatione manuali
 Successorum, quod tunc valebit nisi contra
 authenticis Regi facta et recognita
 soluturum Summam eiusdem Principis
 suum nunquam propriam. resis
 re tenetur. Reg. sub Va.

... Regnum Stanislaum. Tymala Suae eius postoris Supra
... Gnos Magdalenae Tymalanha Tomaradza Suae
... ob non blukien. Summa Suprasingta pro tem
... et Spha Sugeris expressis ad blucandum Succum.
... bendo. Pro quo quidem Vadio modo promissa ad soluen
... dum Succibus acce alij Principali expressis
... na complete complenda. citatus existens M ratur
... Regni Gnos Marhanus Stanislaus Tymala Suis cum
... ostens ad Instanciam Suprasingta Gnos Ma
... dant Tymalanha Tomaradza vel eius poste
... rorum. ad officium p drens Castrense Capitaneale
... Promissio esse expunc recessu Supraio quoad regim
... tendum spectat mediante tempore in pmo citationis
... tanquam peremptorio stare, Sui parere re:
... Vadium productum. Tuere Inscriptioni huic
... et omne Judicatum. pati debet et tene
... i suos Succores de eadem omnia insinbit
... drensibus, illum. Tunc pimum perempto
... omnes exinde consequentes. Cuius cuilibet
... per peremptorio Vera Infirmidate, pro maiori
... tate Succorum Legatione infra vel extra Re
... nito Militari, ad Munimenta ad Euctorem, vel
... dilacionibus, et legibus Impedimentis
... ad Quictationem. Ultra proximos officij
... Capitani Promissioni Tros, dilacionem.
... nullasq motiones Appellationes
... s fucido, ac promissa omnia
... Evasionibz Suspen
... ex prioribz uigilantiam.